VENDIM
[ MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE
SHOQERISE “HEC-1 BISHNICA 1,2” SHPK

Sot me date 30/04/2013 (dymije e trembedhjete), Asambleja e Ortakeve te Shogerise “HEC-I
BISHNICA 1.2 Shpk. regjistruar si person juridik prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me
date 03.12.2008 (dymije e tete), pajisur me NIPT K82403011S e perfagesuar nga Shogeria
“TITAN” Shpk perfagesuar nga Administrator: Refat Mustafaraj zoterues i 45% te kuotave te
kapitalit themletar te shogerise, Shogeria “OSMANI” Shpk perfagesuar nga Administratori
Mustafa Osmani zoterues i 5% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise, Linda Mustafaraj
zoterues 1 25% te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise dhe Mina Mustafaraj zoterues i 25%
te kuotave te kapitalit themeltar te shogerise pasi shqyrtoi dokumentacionin perkates,

Mbledhja mbahet né Tirané né prani té ortakeve té sipérpérmendur. Rendi i dites i takimit
éshte:

o Miratimin e pasqyrave financiare vjetore dhe raporteve te ecurise se veprimtarise té
shoqéris€, pér vitin fiskal 2012.

o  Diskutimi dhe marrja ¢ vendimit pér cestinimin e fitimeve ¢ realizuara né periudhén
e sipérpérmendur dhe 2011, shumen prej 25,000,000 leke.

o Miratimin ¢ raportit né lidhje me vlerésimin e Bilancit Vjetor t& vitit 2012, t& paraqitur
nga eksperti kontabél i autorizuar “ERK AUDITING” Sh.p.k per pasqyrat financiare te
vitit 2012.

o Emérimin ¢ “ERK AUDITING™ Sh.p k. me adrese: Blv. “Gjergj Fishta”, Kulla 5, Ap. 7,
Tirane si ekspert kontabél té autorizuar pér auditimin e pasqyrave financiare t& ushtrimit
financiar 1 Janar - 31 Dhjetor 2013.

Asambleja e Pérgjitashme e Ortakut te shoqérisé
VENDOSTI:
1. Té& miratojé pasqyrat financiare vjetore, dhe raportet e ecurise se veprimtarise se shogerise pér vitin
fiskal 2012 g€ fillon mé 1 Janar 2012 dhe pérfundon mé mé 31 Dhjetor 2012, né pérputhje me
Statutin € Shogérisé dhe legjislacionin né fugi né Republikén e Shqipérisé.

2. Fitimi i realizuar per vitin fiskal 2011 dhe 2012 te kaloje per rritje Kapitali te shogerise si me
poshte:

dritja e kapitalit te shoqerise do jete shuma prej 25,000,000 Leke duke rritur vleren nominale
per aksion nga 970,000 Leke ne 1,220,000 Leke. Totali i vleres se kapitalit mbas rritjes eshte
122,000,000 Leke




